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 ♫ Can Atilla - Maracel Behreyn 
 
 
Kapı kapanırken Odabaşı Đbrahim yavaşça sürgüyü çeker, ardından dönerek Sultan’ın 
odasında ilerlerken sedirde oturmuş, onu izleyen Süleyman’a bakmadan yatağa ilerler.. 
 
Süleyman bu gece raks edilerek eğlendirilmiş, mor mendil güzeller güzeli cariye Afife’nin 
bileğine düşmüşken Đbrahim şaşırmamış, bu gece yanına birini istememiş sultanının 
yatağının örtülerini açar.. 
 
Süleyman meyinden aldığı yudumu yutmadan Đstanbul’un şiirlere, methiyelere yakışır 
gecesini izlerken bir süre sonra dönerek konuşur: 
 
“Đbrahim, buraya gel..” 
 
Đbrahim kenara koyduğu bir yastığı çekse de sesini çıkartmadan yürür ve efendisinin, 
iyiliği için boynunu kılıcın altına gönül rahatlığıyla uzatabileceği adamın yanına otururken 
dizleri üzerinde dimdik duruyor, yeni emri bekliyordur ki Süleyman dolunayı izleyerek 
mırıldanır: 
 
“Sence başarabilecek miyim Đbrahim? Dürüst cevap ver, duymam gereken cevabı değil..” 
 
Đbrahim kaşları hafifçe çatılı, bunun nasıl bir soru olduğunu sadece kaşlarıyla ifade 
ederken Süleyman ona döndüğünde hafifçe gülerek cevaplar: 
 
“Sultanlar da endişe etmez mi Đbrahim? Ayaklarım yere sağlam bassa da, başım bazen 
rüzgarın şiddetiyle dönmez mi?” 
“Öyle söylemeyin Hünkar’ım, endişe size yakışmaz-“ 
“Endişelenmediğim zaman, işte o zaman Osmanlı tehlikededir Đbrahim.. Bunu sen de 
biliyorsun..” 
 
Đbrahim bir şey söylemez, başını sallayarak önüne dönerken Süleyman eğlenircesine 
sorar: 
 
“Niye dimdik oturuyorsun? 1 yıl önce yanımda yerlere seriliyordun-“ 
“Artık yakışık almaz Hünkar’ım-“ 
“Bu odada Hünkar yok Đbrahim.. En azından bu odada olmasın, biz ikimiz varken..” 
 
Đbrahim bunu duyunca kahverengi bakışlarını ona kaldırır, Padişah’ının mavi gözlerini 
izlerken Süleyman bir an daha ona bakar, ardından dönerek gökyüzünü izlerken 
mırıldanır: 
 
“Yarın akşam o kız gittikten sonra seninle sohbet edelim Đbrahim.. Uzun uzun.. Ne 
dersin?” 
 
Đbrahim hafifçe gülümser, başını sallarken Süleyman ona attığı bir bakışla kendisi de 
gülümseyerek şimdi gitmesini mırıldanınca has odabaşısı kalkar ve iyi geceler dileyerek 
odadan çıkar, kendi odalarına geçerken Süleyman da iç çekerek önüne döner..  
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Sümbül Ağa sarılar içerisindeki cariyeyi teslim alıp döner, ikisi harem kanadına giderken 
Đbrahim de görevini bitirmiş bir şekilde odanın koridoruna geri dönüp ilerler, kapıyı açıp 
girerken kapıda bekleyen asker babüssaadelere bakarak konuşur: 
 
“Hünkar rahatsız edilmek istemiyor, kapıyı vurmayın.” 
 
Adamlar başlarını salladıklarında içeride mumları yakan çerakçılar da toparlanarak dışarı 
çıkar, Đbrahim onların ardından kapıyı kapatıp sürgüsünü çekerken yıkanıp dökünmüş 
Padişahı da odaya giriyor, sorar: 
 
“Meyve getirdiler mi?” 
“Getirdiler Hünkar’ım.. Đstiyor musunuz?” 
 
Süleyman ona elini sallayıp kendisi eğilir ve tabaktan birkaç üzüm tanesi alırken konuşur: 
 
“Gel Đbrahim, gel ibnülemin.. Otur, sohbet edelim..” 
 
Đbrahim güvenilir kişi olduğunu padişahından duyduğunda kabaran göğsüyle ilerler, onun 
yanına otururken dimdik oturmuyor, rüya gibi gelen aylar öncesinde Manisa’da bir ateşin 
başında oturdukları zaman gibi tek bacağını kırarak kendine çeker, diğeri yanına 
düşerken sorar: 
 
“Bir arzihaliniz var mı-“ 
“Var.. Mename belimi ağrıtıyor..” 
 
Đbrahim bunu duymayı beklemediği belli, hayretle devasa yatağa bakarken sorar: 
 
“Sebep? Sümbül yeni döşettirdiklerini söylemişti-“ 
“Ondandır.. Manisa’yı özledim..” 
 
Đbrahim ona dönerek tek kaşını kaldırırken Süleyman gülümser, omzuyla onunkini hafifçe 
ittirdiğinde odabaşı cevaplar: 
 
“Manisa’da döşeğinizde yattığınız geceler sayılıydı Hünkar’ım-“ 
“Belki de ondan özlüyorumdur Đbrahim..” 
 
Đbrahim bakışlarını eğer, ardından uzanarak kadehlere mey doldururken sultanının onu 
izlediğini hissediyor, hafifçe gülümser.. 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


